
 

令和６年１月 

令和 6 年能登半島地震により 

被災されたお客さまへ 

氷見伏木信用金庫 

理事長 藤井 隆 

休日相談会の開催について 

この度の「令和 6 年能登半島地震」により被災された皆様に、心から 

お見舞い申し上げます。 

下記の日程にて、被災されたお客さまからの預金・融資、その他震災に

関するお問合せ・ご要望などの各種相談を承ります。ぜひともご利用いた

だきますようお願い申し上げます。 

記 

「令和 6 年能登半島地震」にかかる休日相談会 

・開催日時 令和 6 年 1 月 13 日（土） ９時～１６時 

令和 6 年 1 月 20 日（土） ９時～１６時 

・開催店舗 本  店 氷見市比美町 6-15  TEL 0766-72-4141 

伏木支店 高岡市伏木錦町 8-25 TEL 0766-44-0805 

 

※通常営業日においても全店で 9 時～17時まで相談会を実施しています

ので随時ご利用ください。 

 

 

本件に関するお問合せ先 

氷見伏木信用金庫 業務課 

TEL 0766-74-4101 

 


